证券代码：688627         证券简称：精智达         公告编号：2024-006

深圳精智达技术股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售

条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳精智达技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 5 日召

开第三届董事会第十七次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的议案》，具体详见公司 2024 年 3 月 7 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》

（公告编号：2024-004）。

根据《上市公司股份回购规则》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 7 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一

个交易日(即 2024 年 3 月 6 日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例

（%）

1 张滨 17,474,715 18.59

2

深圳国中创业投资管理有限公司－深圳国

中中小企业发展私募股权投资基金合伙企

业（有限合伙）

5,230,902 5.56

3
深圳南山架桥卓越智能装备投资合伙企业

（有限合伙）
5,046,720 5.37

4

北京石溪清流投资有限公司－合肥石溪产

恒集成电路创业投资基金合伙企业（有限合

伙）

4,172,460 4.44

5 深圳市外滩科技开发有限公司 3,371,149 3.59

6
三亚市采希壹号私募基金合伙企业（有限合

伙）
2,684,211 2.86

7
北京三行资本管理有限责任公司－苏州三

行智祺创业投资合伙企业（有限合伙）
2,634,297 2.80

8 深圳市萃通投资合伙企业（有限合伙） 2,410,040 2.56

9
宁波梅山保税港区偕远投资管理合伙企业

（有限合伙）
2,265,861 2.41

10

广东红土创业投资管理有限公司－深圳市

人才创新创业一号股权投资基金（有限合

伙）

2,247,432 2.39

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占无限售条

件流通股比

例（%）

1
中国建设银行股份有限公司－易方达国防

军工混合型证券投资基金
1,142,316 5.37

2 中国银行－易方达积极成长证券投资基金 877,099 4.12

3
中国银行股份有限公司－长城创新驱动混

合型证券投资基金
664,815 3.12

4
中国银行股份有限公司－易方达战略新兴

产业股票型证券投资基金
489,810 2.30

5
中国工商银行－华安中小盘成长混合型证

券投资基金
485,842 2.28

6
中国建设银行股份有限公司－华安科技动

力混合型证券投资基金
467,373 2.20

7
中国工商银行股份有限公司－宏利睿智稳

健灵活配置混合型证券投资基金
436,847 2.05

8
中国农业银行股份有限公司－华安智能装

备主题股票型证券投资基金
391,639 1.84

9 MERRILL LYNCH INTERNATIONAL 351,403 1.65

10 张辉 322,819 1.52

特此公告。

深圳精智达技术股份有限公司董事会

2024 年 3 月 13 日